
Ogłoszenie nr 510168203-N-2019 z dnia 12-08-2019 r.  

Urząd Gminy i Miasta Wyszogród: Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Kobylniki, o 

długości 1000 mb 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 566271-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego  
tak  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Urząd Gminy i Miasta Wyszogród, Krajowy numer identyfikacyjny 52847400000000, ul. ul. 

Rębowska  37, 09-450  Wyszogród, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 242 311 020, e-

mail ugim@wyszogrod.pl, faks 242 311 024.  

Adres strony internetowej (url): www.ugimwyszogrod.bip.org.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Kobylniki, o długości 1000 mb  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

UGIM.271.13.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę drogi gminnej poprzez wykonanie robót 

budowlanych dla zadania inwestycyjnego: Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 

Kobylniki o długości 1000 mb . 2. Lokalizacja: Teren inwestycji zlokalizowany jest na terenie 

gminy Wyszogród w miejscowości Kobylniki 3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje 

m.in.: - roboty przygotowawcze - roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - 

roboty związane z wyprofilowaniem i uzupełnieniem podbudowy - roboty związane z 

wykonaniem poboczy - roboty warstwy wiążącej z mieszanki mineralno asfaltowej - 

oznakowanie projektowanej drogi 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 

Część III niniejszej SIWZ. Właściwa grubość warstw podbudowy i nawierzchni oraz poboczy 



określona jest w przedmiarze robót. W zakresie prowadzenia robót budowlanych Wykonawca 

przyjmując do realizacji przedmiot zamówienia zobowiązuje się m.in. do: 1) szczegółowego 

zapoznania się z załączoną dokumentacją jak również przeprowadzenia szczegółowej wizji w 

terenie odcinka drogi objętego przedmiotem zamówienia; 2) wykonania każdego rodzaju 

robót zgodnie z opracowanym przez siebie projektem i wizją przeprowadzoną w terenie oraz 

zgodnie z przyjętym standardem; 3) zapewnienia ilości i rodzaju sprzętu gwarantującego 

wykonanie zadania, 4) dostawy wszelkich materiałów budowlanych i pomocniczych oraz 

urządzeń zgodnie z wymaganiami zawartymi w dokumentacji projektowej, 5) przygotowania 

na dzień umownego zakończenia robót atestów materiałowych, badań laboratoryjnych, 

pomiarów, potwierdzonych przez kierownika budowy. 6) zastosowania wyrobów, które 

zostały dopuszczone do obrotu oraz powszechnego i jednostkowego stosowania w 

budownictwie zgodnie z ustawą o wyrobach budowlanych i posiadają wymagane parametry, 

7) przyjęcia podczas trwania robót odpowiedzialności od następstw i wyników działalności w 

zakresie: organizacji robót budowlanych, ochrony środowiska, warunków BHP, warunków 

bezpieczeństwa ruchu drogowego związanego z prowadzeniem robót budowlanych, 

zabezpieczeniem terenu budowy, zabezpieczeniem ciągów komunikacyjnych przyległych do 

terenu robót od następstw prowadzonych robót, 8) poinformowania właścicieli lub zarządców 

sieci o przystąpieniu do wykonania robót i dokonania inwentaryzacji istniejącej 

infrastruktury, regulacja, zabezpieczenie i przebudowa urządzeń podlega odbiorowi przez ich 

właścicieli bądź zarządców, koszty związane z nadzorami branżowymi ponosi wykonawca, 

Wykonawca odpowiada za wszystkie spowodowane przez jego działania uszkodzenia 

instalacji na powierzchni ziemi i sieci urządzeń podziemnych, 9) wywozu gruzu, nadmiaru 

ziemi i ewentualnych odpadów powstałych w trakcie robót we własnym zakresie i na własny 

koszt, zabezpieczenia we własnym zakresie miejsca odwozu urobku na odkład, uwzględnienia 

w kosztach realizacji inwestycji kosztów wycinki, transportu i utylizacji m. in. drzewostanu i 

innych składników roślinnych oraz wszelkiego rodzaju odpadów budowlanych (materiały z 

rozbiórki w tym drzewa stają się własnością Wykonawcy), 10) organizacji zaplecza budowy i 

jego utrzymania, 11) odpowiedzialności za wszelkie uszkodzenia w obrębie budowy, 

spowodowane jego działalnością, 12) wykonania robót budowlanych w sposób powodujący 

jak najmniejsze utrudnienia w funkcjonowaniu ruchu drogowego i pieszego, 13) 

zabezpieczenia we własnym zakresie miejsca odwozu urobku na odkład, 14) organizację i 

zabezpieczenie placu budowy, utrzymanie zaplecza budowy, wszelkie roboty 

przygotowawcze i porządkowe, a także wykonanie innych możliwych do przewidzenia, 

wynikających z przepisów, czynności mogących wystąpić w związku z prowadzonymi 

robotami, 15) uporządkowanie terenu po zakończeniu robót oraz ewentualną wypłatę 

odszkodowań z tytułu zniszczeń powstałych w wyniku prowadzenia robót lub w związku z 

nimi, 5. Zakres robót objętych obowiązkami Wykonawcy robót szczegółowo opisany jest w 

części III SIWZ tj. Dokumentacja . Dokumentacja dostępna jest do wglądu na stronie 

internetowej bądź w siedzibie Zamawiającego w godzinach pracy Urzędu Gminy. 6. 

Wykonawca dla określenia ceny oferty dokonuje wyceny robot na podstawie SIWZ i 

załączników do SIWZ, a w szczególności na podstawie danych zawartych w dokumentacji. 7. 

W kalkulacji kosztów wykonania przedmiotowego zamówienia należy uwzględnić wszystkie 

koszty zapewniające prawidłowe wykonanie zakresu zamówienia zgodnie dokumentacją. 

Kalkulacja kosztów wykonania zamówienia musi uwzględniać ilości materiałów i czynności 

koniecznych do właściwego wykonania zamówienia. 8. Wycena kosztów zamówienia musi 

również uwzględniać oznakowanie robót wg sporządzonego we własnym zakresie projektu 

zgodnie z instrukcją oznakowania. 9. Zamawiający zaleca przed złożeniem oferty dokonanie 

przez Wykonawców wizji lokalnej w terenie gdyż wyklucza się możliwość roszczeń 

Wykonawcy związanych z błędnym skalkulowaniem ceny lub pominięciem elementów 

niezbędnych do prawidłowego wykonania umowy.  



II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6 

 

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/08/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 156910.25  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: DROG-BETMarcin Głuchowski  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul.Gawłowska 179A  

Kod pocztowy: 96-500  

Miejscowość: Sochaczew  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 156910.25  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 156910.25  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 190172.66  



Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


